

**ATZ 1 ApS**  
Anemonevej 12, 3330 Gørløse

**CVR-nr. 27 69 90 06**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

---

Jørgen Henrik Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

ATZ 1 ApS  
Anemonevej 12  
3330 Gørløse

CVR-nr.: 27 69 90 06  
Stiftet: 19. april 2004  
Hjemsted: Gørløse  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jørgen Henrik Jørgensen

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i et eller flere selskabet, der driver produktions- og udviklingsvirksomhed samt i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.609 mod -5.001 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse påtænker at lukke selskabet i 2019/20.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47.609	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.609</b>	<b>-5.001</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>42.609</b>	<b>-5.001</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.609</b>	<b>-5.001</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	47.609	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.609	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.609</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.123
Tilgodehavender i alt	0	1.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.123</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.609</b>	<b>1.123</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-96.269	-138.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.731</b>	<b>-13.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	13.878	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.878	15.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.878</b>	<b>15.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.609</b>	<b>1.123</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30.09.2019 tabt mere end 50 % af egenkapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har fortsat forventninger om forbedret indtjeningen i den associeret virksomhed i de kommende år, således at der tilvejebringes betingelser for, at kapitalen kan reetableres over en årrække. Årsrapporten aflægges under denne forudsætning.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	110.330	0
Tilgang i årets løb	0	110.330
Afgang i årets løb	<u>-110.330</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>110.330</u></b>
Opskrivninger primo	-110.330	0
Korrektion af tidligere opskrivning	110.330	0
Årets resultat	0	-1
Overført opskrivning	<u>0</u>	<u>-110.329</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-110.330</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	0	110.329
Tilgang i årets løb	110.330	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-110.329</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>110.330</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	0	-110.329
Korrektion af tidligere opskrivninger	-110.330	0
Årets resultat	148.687	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	110.329
Reg. vedr. tidligere år	<u>-101.078</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-62.721</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>47.609</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ATZ- Form A/S	Hillerød	33,33 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-138.878	-133.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.609</u>	<u>-5.001</u>
	<b><u>-96.269</u></b>	<b><u>-138.878</u></b>